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17° MOSCATO RALLY

RALLY DELLE LANGHE

17° MOSCATO RALLY - RALLY DELLE LANGHE

Rally Nazionale - Camp.to Reg.le Coeff. 1

B Bl OE LI R CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 7 v A.5.0. Econometristi EUNED
SAN GRATO (Km 11,150)
ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
CLS
1 1 1 CHENTRE Elwis ITA RS SKODA FABIA R5 6'12.6
1 GIOVENALE Elena ITA >2000 NEW DRIVER'S TEAM
2 2 3 _S BALLINARI Ivan CHE R5 SKODA FABIA R5 6'15.0 2.4 2.4 2.4
2 PIANCA Paolo CHE >2000 LUGANO RACING TEAM 2.4
3 3 5 MARASSO Massimo ITA R5 SKODA FABIA R5 6'19.2 6.6 4.2 6.6
3 CANUTO Marco ITA >2000 ETRURIA 6.6
4 4 4 _S ALTHAUS Cedric CHE R5 FORD FIESTA R5 6'21.5 8.9 2.3 8.9
4 BAYARD Jessica CHE >2000 LUGANO RACING TEAM 8.9
5 5 7 GRASSO Ezio Michele ITA R5 FORD FIESTA R5 6'23.3 10.7 1.8 10.7
5 IMERITO Riccardo ITA  >2000 EUROSPEED 10.7
6 6 2 _S SCHNEEBERGER Steeves CHE R5 FORD FIESTA R5 6'30.1 17.5 6.8 17.5
6 SCHNEEBERGER Isabelle CHE >2000 LUGANO RACING TEAM 17.5
7 7 8 ARIONE Luca ITA R5 FORD FIESTA R5 6'32.5 19.9 2.4 19.9
7 CULASSO Luca ITA  >2000 PROVINCIA GRANDA RC 19.9
8 8 11 PETTENUZZO Alessandro ITA R5 FORD FIESTA R5 6'33.9 21.3 1.4 21.3
8 ARESCA Roberto ITA  >2000 METECO CORSE 21.3
9 9 26 us DALDINI Kim CHE R3C RENAULT CLIO R3C 6'38.8 26.2 4.9 26.2
1 ORIO Mattia ITA 2.0/1.3T LA SUPERBA
10 10 24 QUADERNO Gianluca ITA R3C RENAULT CLIO R3C 6'40.0 27.4 1.2 27.4
2 ZANOLO Lara ITA 2.0/1.3T SPEED FIRE 1.2
11 11 32 _S SCHEIDEGGER Jonathan CHE RS3T CITROEN DS3 R3T 6'40.5 27.9 0.5 27.9
1 SANTONOCITO Luc CHE 1620 ECURIE DE SORAT
12 12 10 REDUZZI| Damiano ITA R5 SKODA FABIA R5 6'42.4 29.8 1.9 29.8
9 MAIFREDINI Giovanni ITA >2000 EUROSPEED 29.8
13 1 20 GRECO Fabrizio ITA S16 RENAULT CLIO S1600 6'44.7 321 2.3
1 RIVELLA Luca ITA 1600 DUE Gl SPORT
14 2 16 LUISON Marco ITA S20 PEUGEOT 207 S2000 6'45.9 333 1.2 1.2
1 SCAGLIONE Federica ITA 2.0/1.6T SPORT MANAGEMENT
15 3 15 CUGNASCO Giuseppe ITA S20 PEUGEOT 207 S2000 6'46.4 33.8 0.5 1.7
2 SAGLIETTI Gianluca ITA 2.0/1.6T SPORT MANAGEMENT 0.5
16 13 44 VACCHETTO Carmelo ITA R2B PEUGEOT 208 VTI 6'48.7 36.1 2.3 36.1
1 DORIA Simone ITA 1.6/1.0T EUROSPEED
17 14 6 GAGLIASSO Patrick ITA R5 SKODA FABIA R5 6'49.8 37.2 1.1 37.2
10 TIRONE Elio ITA >2000 TURISMOTOR'S 37.2
18 15 12 * FENOGLIO Cristiano ITA R5 FORD FIESTA R5 6'50.1 375 0.3 375
11 * LEON ITA >2000 37.5
4 19 MASTRAZZO Franco ITA K11 PEUGEOT 306 MAXI 6'50.1 375 5.4
1 CAPITANIO Jody ITA 2000 NEW DRIVER'S TEAM
20 16 27 TAVELLI Gian Luca ITA R3T RENAULT CLIO R3T 6'51.3 38.7 1.2 38.7
2 COTTELLERO Nicolo' ITA 1620 DUE GI SPORT 10.8
21 17 25 GIOVANI Giuliano ITA R3C RENAULT CLIO R3C 6'52.5 39.9 1.2 39.9
3 COST!I Stefano ITA 2.0/1.3T MOVISPORT 13.7
22 1 56 ZILOCCHI Gianluigi ITA N3 RENAULT CLIO RS 6'58.8 46.2 6.3
1 DELLA TORRE Maurizio ITA 2000 RALLY TIME
23 2 57 * RAINOLDI Igor ITA N3 RENAULT CLIO RS 6'58.9 46.3 0.1 0.1
2 * POZZI Daniel ITA 2000 VAEMENIA HISTORIC 0.1
24 5 21 _S AMSTUZT Roberto CHE S16 RENAULT CLIO S1600 7'01.5 48.9 2.6 16.8
2 BUHLER Claudio CHE 1600 LUGANO RACING TEAM 16.8
25 3 89 U SANTERO Stefano ITA N2 PEUGEOT 106 RALLY 7'01.8 49.2 0.3 3.0
1 BARBERO Matteo ITA 1600 METECO CORSE
26 18 40 VOLA Armando ITA R2B PEUGEOT 208 VTI 7'02.7 50.1 0.9 50.1
2 ARASPI Daniele ITA 1.6/1.0T TURISMOTOR'S 14.0
27 19 48 FRANCO Augusto ITA R2B PEUGEOT 208 VTI 7'03.1 50.5 0.4 50.5
3 BODDA Maurizio ITA 1.6/1.0T EUROSPEED 14.4
28 20 37 BARAVALLE Danilo ITA R2B PEUGEOT 208 VTI 7'03.5 50.9 0.4 50.9
4 GHIETTI Enrico ITA 1.6/1.0T PROVINCIA GRANDA RC 14.8
29 4 71 BERTOLA Renzo ITA N3 RENAULT CLIO RS 7'03.6 51.0 0.1 4.8
3 MORA Igor ITA 2000 METECO CORSE 4.8
30 5 58 VERARDO Alberto ITA N3 RENAULT CLIO RS 7'03.8 51.2 0.2 5.0
4 RINALDIS Cristina ITA 2000 LANTERNA CORSE R.T. 5.0
Santo Stefano Belbo (CN), 21-22 Luglio 2018 RY.5.34/1

N

) SrERT

\
rally.ficr.it

) SP®RT



ASS GRP NUM S C.P.
CLS

31 91

32 74
33 21 41
73 S
35 18 us
36 22 35
37 23 47
38 93
39 72 U
40 24 39
41 7 52
42 10 96
43 8 107
44 11 90
45 9 54
46 25 42
47 26 43
48 12 94
49 10 76
50 11 23
51 27 45
52 12 77
53 13 95
54 13 75 U
55 14 55
56 15 86
57 16 103 U
58 17 78
59 14 92 S
60 18 51 U
61 19 84 U
62 20 81

63 15 98

64 21 106

CONDUTTORI

CASTAGNA Andrea
FARINELLA Sara
PAVONE Gianluca
BIANCO Tiziana
MIRANO Mirco
CORBANI Daniele
TETTAMANTI Simone
PETRAGLIO Nicola
LUCHI Gianluca
MARCHIONI Gianluca
* BARBATI Giuseppe
* MARCUCCI Michele
FIORE Emanuele
BADINELLI Erika
CILLIS Fabrizio
PENNA Davide Nicola
COCINO Ivan
CLERICO Paolo
LONG Daniele
LAVAGNO Chiara
FOGLIATI Luigi
AMERIO Marco
GARBERO Mirko
BODRITO Beatrice
VARETTO Marco
BIANCO Vittorio
FORTUNATO Matteo
CIRIO Martina
MORELLO Gian Luca
MIRETTI Mara
TARANTINO Flavio
RAPPOLDI Alessandro
PAGANELLI Edoardo
BRUZZESE Stefano
ROSSELLO Andrea
CESCHINO Fabio
SCAGLIONE Marco
PASSALACQUA Martina
DI CARLO Giovanni
VERZINO Luca
ANDREIS Gloria
RONZANO Loris Mattia
SOMA' Claudio
MONCADA Antonello
PIAZZO lader
LAIOLO Gianluca
GALLINA Alessandro
GIOVO Cristiano

* MONTANARO Alessandro
* COLLA Giorgia
PEROSINO Gianluca
SANDRI Katia
NOLASCO Edoardo
BANAUDI Bruno
ROSANO Fabrizio
POZZI Giuliana
SCHOPFER Julien
BETSCHEN Mirjam
SOTTIMANO Stefano
ZAVATTARO Andrea
PIA Matteo
LAZZARINO Nicholas
OMPEO Marco
BASSIGNANA Luca
FERRON Claudio
CUAZ Francesco
ZUNINO Alessio
CONGERA Elisa
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NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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CHE
CHE
ITA
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GC

N2

1600
A6

1600
R2B
1.6/1.0T
N3
2000
RGT

R2B
1.6/1.0t
R2B
1.6/1.0T
N2
1600
N3
2000
R2B
1.6/1.0T
A7
2000
N2
1600
A0
1150
N2
1600
A7
2000
R2B
1.6/1.0T
R2B
1.6/1.0T
N2
1600
A6
1600
S16
1600
R2B
1.6/1.0T
A6
1600
N2
1600
A6
1600
A7
2000
A5
1400
A0
1150
A6
1600
N2
1600
A7
2000
A5
1400
A5
1400
N2
1600
AO
1150

VETTURA/SCUDERIA

PEUGEOT 106 RALLY
EFFERRE

PEUGEOT 106 RALLY
METECO CORSE
PEUGEQOT 208 VTI
TURISMOTOR'S

HONDA INTEGRA TYPE R
DMAX SWISS

FIAT 124 ABARTH

DMAX SWISS

PEUGEOT 208 VTI
WINNERS RALLY TEAM
PEUGEQT 208 VTI

LA SUPERBA

PEUGEOT 106 RALLY
METECO CORSE
RENAULT CLIO RS
METECO CORSE
PEUGEQT 208 VTI

ALMA RACING

RENAULT CLIO WILLIAMS
METECO CORSE
PEUGEOT 106 RALLY
METECO CORSE

FIAT SEICENTO SPORTIN
EUROSPEED

PEUGEOT 106 RALLY
DUEMILA CORSE
RENAULT CLIO WILLIAMS
WINNERS RALLY TEAM
RENAULT TWINGO
EUROSPEED

PEUGEQT 208 VTI

CITROEN SAXO VTS
METECO CORSE
PEUGEOT 106 RALLY
METECO CORSE
RENAULT CLIO S1600
VM MOTOR TEAM
PEUGEQOT 208 VTI
SPORT MANAGEMENT
PEUGEOT 106 RALLY
LA SUPERBA
PEUGEOT 106 RALLY
EUROSPEED

CITROEN SAXO VTS
METECO CORSE
PEUGEQT 206 RC

DUE Gl SPORT

ROVER MG 105
TURISMOTOR'S

FIAT SEICENTO SPORTIN
METECO CORSE
PEUGEOT 106 RALLY
WINNERS RALLY TEAM
PEUGEOT 106 RALLY
RACING FAN'S
RENAULT CLIO WILLIAMS
METECO CORSE

FIAT PANDA KIT
SPORT MANAGEMENT
PEUGEOT 106 RALLY
EUROSPEED
PEUGEQOT 106 RALLY
WINNERS RALLY TEAM
FIAT SEICENTO SPORTIN
TURISMOTOR'S

TEMPO

7'06.0

7'08.5

7'09.7

7'09.7

7125

7'13.3

7'13.8

7143

7'14.5

7'16.7

7'17.0

7177

7'18.6

7'20.9

7'21.6

7221

722.7

7'24.8

7'25.6

7'28.0

7'28.1

7'28.2

7'28.3

729.8

7'29.9

7'35.3

7'36.5

7'37.6

7'39.9

7'42.3

7'49.8

7'50.5

8'02.3

8'10.8

D.ASS.

53.4

55.9

57.1

57.1

5919

1'00.7

1'01.2

1'01.7

1'01.9

1'04.1

1'04.4

1'05.1

1'06.0

1'08.3

1'09.0

1'09.5

1'10.1

1'12.2

1'13.0

1'15.4

1'15.5

1'15.6

1'15.7

1'17.2

1'17.3

122.7

1'23.9

1'25.0

1'27.3

1'29.7

1'37.2

1'37.9

1'49.7

1'58.2

DIFF.PREC.

2.2

25

12

2.8

0.8

0.5

0.5

0.2

2.2

0.3

0.7

0.9

2.3

0.7

0.5

0.6

21

0.8

24

0.1

0.1

0.1

15

0.1

5.4

12

11

2.3

24

7.5

0.7

8.5

D.GRP/CLA

7.2
4.2
23.8

57.1
21.0
10.9
10.9

1'00.7
24.6
1'01.2
25.1
15.5
12.5
15.7
15.7
1'04.1
28.0
32.3

18.9
15.9
33.9

22.1
19.1
36.9
4.6
1'09.5
33.4
1'10.1
34.0
26.0
23.0
40.9
17.1
43.3
43.3
1'15.5
39.4
43.5
19.7
29.5
26.5
45.1
21.3
45.2
12.9
50.6

51.8
17.9
52.9
29.1
411
38.1
57.6
25.3
1'05.1
14.5
1'05.8
15.2
1'03.5
1'00.5
1'26.1
52.2
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ASS GRP

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

CLS

28
1
22
4
23
5
24
4
25
5
1
1
16
10
26
6
27
6
17
1
28
7

NUM S C.P.

102

88 F

87

109

108 U

80 U

100 U

104

83

110

105

CONDUTTORI

SCALIA Francesco Vittor
DEGIORGIS Claudio
GALLIANO Laura Maria
SERVETTI Elisa

DI TRIA Marco
POLLINI Andrea
TIGNOLA Antonio
SCAVINO Luca
BORGOGNO Alex
BORGOGNO Elisa
BARBERO Riccardo
RADOSTA Jessica
LEVET Alessandro
MILANESIO Denise
BADENGO Andrea
BADENGO Enrico Giovanni
GIORDANINO Marco
MERONI Renato
TURCO Marco
PRONESTI' Arianna
DAMI Sergio

BAIXIN Giuliano

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

29

49

59 U

DI MONTE Fabrizio
NICOL

COCINO Ivo
PICCININI Fabrizio
BERNASCONI Cristian
DONADINI Francesca
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NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GC

R1B
1.6/1.0T
A5
1400
A5
1400
A0
1150
AO
1150
RS20
2000
N2
1600
A0
1150
A5
1400
N1
1400
A0
1150

R3C
2.0/1.3T
A7

2000

N3
2000

VETTURA/SCUDERIA

SUZUKI SWIFT

METECO CORSE
PEUGEOT 205 RALLY
METECO CORSE
PEUGEOT 106 RALLY
METECO CORSE

FIAT SEICENTO SPORTIN
WINNERS RALLY TEAM
FIAT CINQUECENTO
PROVINCIA GRANDA RC
PEUGEOT 306 GTI

PEUGEOT 106 RALLY
TURISMOTOR'S

FIAT SEICENTO SPORTIN
ALMA RACING

PEUGEOT 106 RALLY
DUE GI SPORT
PEUGEOT 106 RALLY

FIAT SEICENTO SPORTIN
SPORT MANAGEMENT

RENAULT CLIO R3C

VALSUSA MOTOR TEAM

PEUGEOT 306
METECO CORSE
RENAULT CLIO RS
VS CORSE

TEMPO

8'13.6

8'16.2

8'17.9

821.1

822.1

823.7

824.2

824.8

8'31.1

8'49.1

9'01.8

NP GIORNO 2 (PS7) - SAN GRATO

D.ASS.

2'01.0

2'03.6

2'05.3

2'08.5

2'09.5

2'11.1

2'11.6

2'12.2

2'18.5

2'36.5

2'49.2

DIFF.PREC.

2.8

2.6

1.7

3.2

1.0

16

0.5

0.6

6.3

18.0

12.7

D.GRP/CLA

2'01.0

1'31.5

40.9
1'33.2

42.6
1'36.4
1'02.5
1'37.4
1'03.5

1'25.4
122.4
1'40.1
1'06.2
1'46.4

55.8
1'50.3

2'17.1
1'43.2

RIT GIORNO 2 (PS7) - SAN GRATO

RIT GIORNO 2 (PS7) - SAN GRATO
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